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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71524050G

2. Data e Regjistrimit 24/03/2017
3. Emri i Subjektit ECO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, f.10, Shk.5, 
Apt.49 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimit, tregtise (perfshire import-eksport) te lendeve 

djegese te rinovueshme dhe bio-energjise lendeve te para 
(per shembull fishekeve), te dyja te tregtise me shumice. 
Ushtrimi i bujqesise dhe kryerjen e aktiviteteve te fondeve te 
veta ose per qira, pylltarise dhe aktiviteteve te lidhura. 
Operimi dhe zhvillimin e prodhimit dhe shitjes e energjise 
elektrike te prodhuar nga burimet e riperteritshme; 
Projektim, ndertimi, menaxhimin, zhvillimin dhe 
mirembajtjen e instalimeve te prodhimit te energjise 
elektrike; Eksplorimin dhe prodhimin e burimeve 
gjeotermale, duke perfshire permiresimin e produkteve qe 
rrjedhin prej tyre; Tregut te produkteve dhe sherbimeve qe 
lidhen me shitjen e energjise elektrike dhe gazit, duke punuar 
direkt me dyqanet e tyre dhe / ose nepermjet paleve te treta 
permes nje rrjeti ekskluziviteti dhe / ose ortakeri; Perpunimi i 
bazes te metale te cmuar metale, si dhe te gjitha proceset qe 
kane te bejne me te; Prodhimi dhe tregtia, me shumice dhe 
pakice dhe ne te gjitha format e saj, e artikujve te bizhuteri 
ari, argjendi dhe ne baze metali, me ose pa gure te cmuar dhe 
te perbashket, watches, bizhuteri dhe artikuj te dhurates ne 
gjini Importit dhe eksportit, duke llogari te vet dhe / ose ne 
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emer te paleve te treta, te bizhuteri ari, argjendi, stoli, gure te 
cmuar dhe ore gjysme te cmuar dhe metale baze;Prodhimi 
dhe tregtise, me pakice dhe shumice, importit dhe eksportit 
te tekstileve, veshjeve, artikuj lekure, pajisje shtepiake, si 
dhe supozimin e mandateve teperfaqesimit neproduktet e 
mesiperme; Mbledhja, transporti, riciklimit, dhe asgjesimin e 
mbetjet e rrezikshme te prodhuar nga palet e treta ose ne 
aktivitete te llogarive te veta duhet te ushtrohet ne perputhje 
te plote me dispozitat e T. U. mjedisi (dekreti legjislativ 
3prill 2006 n 152..), me rezerva ndaj librave ne te njejtin 
grup; Riparimin, sherbimin dhe shitja e pajisjeve 
elektronike.Tregtia e metaleve dhe skrapit.
Paolo Cangi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2017                Deri: 21/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloCangi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenzoMancini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Telefon: 0697897428  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 1000 euro

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3436826A-EC31-42D4-B735-1CD5A16D3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EFF7FB-F7CC-460E-AEA5-54299B31166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3FE83C-2681-47BF-BDF1-C1E2C5FDB66D
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Regjistrimi Fillestar: CN-210304-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471868-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.02.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 16.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C3CF72-2C5B-4EF2-B5B4-79E624F23176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7E8568-9798-405F-8BAC-D27100B8167A

